

PRESTAÇÃO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DE SOBRADINHO – 6º BIMESTRE 2022									
UNIDADE: 1730 CNPJ: 00.394.700/0014-22									
Nº PROCESSO SEI	CODIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	CNPJ	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00588225/2022-85	90644	HIDROCORTISONA (SUCCINATO SODICO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL100 MG FRASCO-AMPOLA	DISTRIBUIDORA BRASIL	07.640.617/0002-00	1770	1400	R\$ 3,94	R\$ 5.516,00	07/11/22
00060-00588225/2022-85	31891	SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTÂNEA EM SILICONE, DE 18 FR	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	215204	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	04/11/22
00060-00588225/2022-85	34547	CATETER PARA HEMODIÁLISE DE LONGA PERMANÊNCIA	GRANMEDICO	37.531.583/0001-97	1545	20	R\$ 1.006,50	R\$ 20.130,00	04/11/22
00060-00588225/2022-85	91043	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 18G 3 1/2' , BISEL TIPO TUOHY	HOSPFAR	26.921.908/0002-02	395589	25	R\$ 15,60	R\$ 390,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	32455	BANDAGEM ADESIVA ELÁSTICA NÃO ESTÉRIL	CAPITAL MEDH	24.702.356/0001-35	2381	10	R\$ 39,50	R\$ 395,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	10122	CABO DE PLACA NEUTRA P/ BISTURI ELECTRON T-500	LEVEL	13.458.946/0001-48	1114	50	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00	07/11/22
00060-00588225/2022-85	7534	ISOSSORBIDA (MONONITRATO) COMPRIMIDO 40MG	PRO SAUDE	21.297.758/0001-03	63109	15	R\$ 7,80	R\$ 117,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	35782	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 15 CM X 15 CM, ESTÉRIL	LM FARMA	57.532.343/0001-14	71640	300	R\$ 14,36	R\$ 4.308,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	36394	COLCHÃO HOSPITALAR PNEUMÁTICO: 200X90X6CM.220VOLTS	ETICA	26.685.008/001-58	1910	8	R\$ 480,00	R\$ 3.840,00	08/11/22
00060-00588225/2022-85	3527	ABSORVENTE HIGIÊNICO TAMANHO HOSPITALAR DE ACORDO COM A RDC Nº 142/2017	GA HOSPITALAR	37.014.586/0001-53	767	5000	R\$ 0,44	R\$ 2.185,00	08/11/22
00060-00588225/2022-85	2448	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF P.V.C. 4,0MM	ETICA	26.685.008/001-58	1911	5	R\$ 6,90	R\$ 34,50	11/11/22
00060-00588225/2022-85	25180	CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 36	ETICA	26.685.008/001-58	1911	5	R\$ 41,00	R\$ 205,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	29713	LANCETA DESCARTAVEL PARA USO PROFISSIONAL	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	216738	200	R\$ 14,98	R\$ 2.996,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	90889	CEFTRIAXONA PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G FRASCO AMPOLA (VIA DE ADMINISTRAÇÃO IV OU IV E IM)	HOSDROGAS	08.774.906/0001-75	30033	3000	R\$ 3,67	R\$ 11.010,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	31906	SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTÂNEA EM SILICONE, TIPO BOTTON, DE 20FR COMPRIMENTO DE 1.6 A 2.0CM	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	216879	10	R\$ 131,00	R\$ 1.310,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	21408	METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA 50 MG	GA HOSPITALAR	37.014.586/0001-53	771	50	R\$ 29,40	R\$ 1.470,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	90458	ROCURONIO SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML FRASCO-AMPOLA 5 ML	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	217214	30	R\$ 76,36	R\$ 2.290,80	11/11/22
00060-00588225/2022-85	90259	AZITROMICINA PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 500 MG FRASCO AMPOLA	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	217216	30	R\$ 202,04	R\$ 6.061,08	11/11/22
00060-00588225/2022-85	90528	FITOMENADIONA (VITAMINA K) SOLUCAO INJETAVEL INTRA-MUSCULAR 10 MG/ML AMPOLA 1 ML	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	217213	9	R\$ 111,80	R\$ 1.006,20	11/11/22
00060-00588225/2022-85	90301	AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML	VERA CRUZ	17.908.624/0001-04	39110	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	202533	CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE GRAM CONTENDO FRASCOS DE 500ML	ATD DIAGNOSTICA	05.896.738/0001-00	4739	5	R\$ 104,00	R\$ 520,00	06/12/22
00060-00588225/2022-85	203437	CARVAO ATIVADO PO FRASCO OU ENVELOPE 25G (MANIPULADO)	DROGARIA BELA VISTA	06.926.940/0001-92	8683	50	R\$ 16,98	R\$ 849,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	91042	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 17G 3 1/2' , BISEL TIPO TUOHY	LEVEL	13.458.946/0001-48	1155	50	R\$ 9,56	R\$ 478,00	06/12/22

00060-00588225/2022-85	35966	TÁBUA PARA MASSAGEM CARDÍACA CARRO DE EMERGÊNCIA	LEVEL	13.458.946/0001-48	1173	12	R\$ 135,00	R\$ 1.620,00	06/12/22
00060-00588225/2022-85	12329	FIXADOR ADESIVO DE CANULA, Sonda E CATETER NASAL ADULTO	POLAR FIX	02.881.877/0004-07	25083	400	R\$ 2,20	R\$ 880,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	90257	PANTOPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL 40 MG FRASCO- AMPOLA + DILUENTE AMPOLA 10 ML	PROMEFARMA	81.706.251/0001-98	267353	605	R\$ 10,68	R\$ 6.461,40	23/12/22
00060-00588225/2022-85	25069	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 91CM X 91M NAO ESTERIL	SAÚDE COMERCIO	33.498.171/0001-41	4046	200	R\$ 28,75	R\$ 5.750,00	11/11/22
00060-00588225/2022-85	36573	PARAFINA HISTOLÓGICA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, BRANCA, PONTO FUSÃO 59 – 63 °C, APRESENTAÇÃO EM LENTILHA	VITALMED	14.631.657/0001-61	2992	40	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00	20/12/22
00060-00588225/2022-85	36681	FORMOL TAMPONADO A 10%	VITALMED	14.631.657/0001-61	2992	500	R\$ 12,45	R\$ 6.225,00	20/12/22
00060-00588225/2022-85	27477	COLAR CERVICAL	LEVEL	13.458.946/0001-48	1184	300	R\$ 9,36	R\$ 2.808,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	22802	PROTETOR DE PELE EM PÓ, NÃO ESTÉRIL	COLOPLAST	02.794.555/0005-01	5291	40	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00	16/12/22
00060-00588225/2022-85	22700	PASTA PROTETORA DE PELE COM ÁLCOOL, NÃO ESTÉRIL	COLOPLAST	02.794.555/0005-01	4190	60	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00	16/12/22
00060-00588225/2022-85	35935	COLETOR DE SECREÇÃO PARA DRENAGEM DE GRANDES CAVIDADES	FJ MEDICAL	28.423.605/0001-04	2657	100	R\$ 35,50	R\$ 3.550,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	37737	CAL SODADA	ETICA	26.685.008/001-58	1938	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00	06/12/22
00060-00588225/2022-85	90152	AMINOFILINA SOLUCAO INJETAVEL 24 MG/ML AMPOLA 10 ML	ALFA COMERCIO	30.337.889/0001-68	808	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	29943	ETIQUETA AUTOADESIVA 210 X 297 MM	MODERNA (RT COMERCIO)	10.336.598/0001-48	13903	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00	06/12/22
00060-00588225/2022-85	90158	SALBUTAMOL (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 0,5 MG/ML AMPOLA 1 ML	VERA CRUZ	17.908.624/0001-04	39393	4	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00	27/12/22
00060-00588225/2022-85	31651	ELETRODO DE BISTURI ELÉTRICO DESTINADO ÀS BIÓPSIAS DE COLO DO ÚTERO	RR FERREIRA	21.820.133/0001-84	10403	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00	27/12/22
00060-00588225/2022-85	15875	SILICONE P/REJUNTE (RHODIASTIC MULTIUSO OU EQUIVALENTE) BISNAGA C/240G	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	21730	TOMADA UNIVERSAL, DIMENSÕES: 4 X 2 POL, QUANTIDADE SEÇÃO: 1 SEÇÃO	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	30	R\$ 3,80	R\$ 114,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	17930	FIO 2,5MM NA COR BRANCA	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	100	R\$ 0,99	R\$ 99,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	19976	FIO ELÉTRICO COBRE, MATERIAL CONDUTOR: COBRE, TIPO: FLEXÍVEL LISO, BITOLA: 4 MM², COR:	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	100	R\$ 2,90	R\$ 219,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	25894	FIO RÍGIDO DE 6MM	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	100	R\$ 2,90	R\$ 290,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	164	TAMPA VASO SANITÁRIO, Material: plástico resistente, Modelo: tradicional, Cor: branca.	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	20	R\$ 14,90	R\$ 298,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	36010	O IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO 18 LITROS	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	10	R\$ 99,90	R\$ 999,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	20885	JOELHO PVC PARA ÁGUA	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	50	R\$ 1,49	R\$ 74,50	07/12/22
00060-00588225/2022-85	15523	LUVA DE CORRER P/TUBO ROSCAVEL DE 25MM	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	50	R\$ 6,99	R\$ 349,50	07/12/22
00060-00588225/2022-85	21810	TORNEIRA PIA, MATERIAL: METAL CROMADO, BITOLA: 3/4 POL	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	40	R\$ 39,90	R\$ 1.596,00	07/12/22

00060-00588225/2022-85	25910	SIFÃO LAVATÓRIO, MATERIAL: EM PVC, DIMENSÕES: 1.1/4 POL	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	50	R\$ 3,49	R\$ 174,50	07/12/22
00060-00588225/2022-85	4564	BUCHA FIXAÇÃO, MATERIAL: NYLON, TAMANHO: S-10.	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	100	R\$ 0,06	R\$ 6,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	9246	CHUVEIRO ELÉTRICO	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	40	R\$ 22,90	R\$ 916,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	7777	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX20M	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	23155	MARTELO DE BOLA 300GR	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	2	R\$ 17,00	R\$ 34,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	36214	LÂMPADA TUBULAR T8 LED 120CM, 18W, 6500K, BIVOLT	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	300	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	20932	JOELHO PVC PARA ÁGUA 75 MM	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	25440	JOELHO PVC PARA ÁGUA 50 MM	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	497	DISJUNTOR MONOFÁSICO, Amperagem: 30 A, 220v	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	21721	CADEADO	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	10	R\$ 12,10	R\$ 121,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	22555	CORRENTE, Material: ferro polido, Dimensões Dos Elos: 3/8 pol	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	25926	MASSA A BASE DE EPÓXI	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	27679	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	5	R\$ 219,00	R\$ 1.099,50	07/12/22
00060-00588225/2022-85	12462	COLA PVC, Aplicação: colagem tubo PVC, Unidade De Fornecimento: tubo com 175 g	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1744	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	90985	NITRATO DE PRATA SOLUÇÃO OFTÁLMICA 1 % FRASCO 2,5 A 5,0 ML (MANIPULADO)	PHARMEDICE	10.461.807/0001-85	67585	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00	14/12/22
00060-00588225/2022-85	91043	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 18G 3 1/2' , BISEL TIPO TUOHY	ETICA	26.685.008/001-58	1965	100	R\$ 9,97	R\$ 997,00	06/12/22
00060-00588225/2022-85	90562	GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 % AMPOLA 10 ML	HOSPFAR	26.921.908/0002-02	400789	10000	R\$ 0,61	R\$ 6.050,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	90029	PROXIMETACAINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 0,5 % FRASCO CONTA-GOTA 5 ML	HOSPFAR	26.921.908/0002-02	400720	15	R\$ 8,20	R\$ 123,00	07/12/22
00060-00588225/2022-85	562	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: PH NEUTRO, GLICERINADO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: PARA PIA	ETICA	26.685.008/001-58	1966	500	R\$ 1,79	R\$ 895,00	06/12/22
00060-00588225/2022-85	90841	ATROPINA (SULFATO) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 1 % FRASCO 5 ML	HOSPFAR	26.921.908/0002-02	401155	60	R\$ 9,33	R\$ 559,80	14/12/22
00060-00588225/2022-85	95613	TUBO PARA MICROHEMATOCRITO NÃO HEPARINIZADO FRASCO 500 UNIDADES	VITALMED	14.631.657/0001-61	3030	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	14/12/22
00060-00588225/2022-85	95673	CALDO LACTOSADO BILE VERDE BRILHANTE FRASCO 500GR	VITALMED	14.631.657/0001-61	3031	4	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00	14/12/22
00060-00588225/2022-85	33090	FRALDA DESCARTÁVEL PARA CRIANÇA ACIMA DE 10 KG TAMANHO.	CBA COMERCIO	38.071.866/0001-66	224965	18	R\$ 140,76	R\$ 2.533,68	14/12/22
00060-00588225/2022-85	33091	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG.	CBA COMERCIO	38.071.866/0001-66	224965	18	R\$ 142,56	R\$ 2.566,08	14/12/22
00060-00588225/2022-85	90070	VALPROATO DE SÓDIO SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE (EQUIVALENTE 250 MG/5 ML ÁCIDO VALPROÍCO) FRASCO 100 ML	VERA CRUZ	17.908.624/0001-04	39804	50	R\$ 5,95	R\$ 297,50	27/12/22

00060-00588225/2022-85	23896	MACRONEBULIZADOR	LEVEL	13.458.946/0001-48	1237	35	R\$ 84,60	R\$ 2.961,00	20/12/22
00060-00588225/2022-85	36918	SACO PLÁSTICO OPACO, LEITOSO COLORIDO, FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE	ECOPRINT	15.410.164/0001-64	1254	2000	R\$ 0,59	R\$ 1.180,00	20/12/22
00060-00588225/2022-85	36091	POLIDOCANOL 1% AMPOLA 2 ML (MANIPULADO)	CITOPHARMA	01.640.262/0001-83	35280	20	R\$ 14,61	R\$ 292,20	20/12/22
00060-00588225/2022-85	24503	IBUPROFENO SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML FRASCO GOTAS 30M	JJT AMARAL	25.290.348/0001-91	4429	700	R\$ 5,03	R\$ 3.521,00	20/12/22
00060-00588225/2022-85	25057	HIDROPOLÍMERO/ESPUMA COM TAMANHO MÍNIMO 10 CM X 10 CM,	MISSNER E MISSNER	03.225.411/0001-73	111340	70	R\$ 73,40	R\$ 5.138,00	22/12/22
00060-00588225/2022-85	22429	COLA FÓRMICA, APLICAÇÃO: MADEIRA E LAMINADO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO DE 3,6 LITROS.	ELETRICA REGIONAL	72.619.265/0001-83	4589	8	R\$ 130,00	R\$ 780,00	20/12/22
00060-00588225/2022-85	92299	MONOFILAMENTAR 5-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 1,9 A 2,0CM 3/8 CIRCULO	ETICA	28.685.008/0001-58	1992	168	R\$ 3,21	R\$ 539,28	20/12/22
00060-00588225/2022-85	35897	AGULHA ANESTÉSICA APLICAÇÃO DE ANESTESIA RAQUIDIANA	VITTAMED	22.530.297/0001-30	1744	300	R\$ 6,49	R\$ 1.947,00	20/12/22
00060-00588225/2022-85	11564	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 X 30 CM 0,03 MM	VITTAMED	22.530.297/0001-30	1745	30	R\$ 31,00	R\$ 930,00	20/12/22
00060-00588225/2022-85	38233	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 23X5 CM	VITTAMED	22.530.297/0001-30	1743	50	R\$ 13,80	R\$ 690,00	20/12/22
00060-00588225/2022-85	90020	BUPIVACAINA (CLORIDRATO) + GLICOSE SOLUCAO INJETAVEL (5 MG + 80 MG)/ML AMPOLA 4 ML	SUPERMEDICA	06.065.614/0002-19	385	14	R\$ 199,50	R\$ 2.793,00	22/12/22
00060-00588225/2022-85	90170	N-ACETILCISTEINA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 3 ML	PROMEFARMA	81.706.251/0001-98	272377	1500	R\$ 5,11	R\$ 7.665,00	22/12/22
00060-00588225/2022-85	91036	AGULHA ANESTESICA, APLICAÇÃO PARA RAQUIDIANA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO 25 G X 3 1/2' (90 MM OU 9 CM)	SUPERMEDICA	06.065.614/0002-19	388	24	R\$ 105,75	R\$ 2.538,00	22/12/22
00060-00588225/2022-85	4892	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO PACIENTE	ETICA	26.685.008/001-58	2012	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00	20/12/22
00060-00588225/2022-85	35116	FRASCO COLETOR DE SECREÇÃO BIOLÓGICA, 50 A 120 ML, 2 VIAS , ESTÉRIL	ETICA	26.685.008/001-58	2017	100	R\$ 8,30	R\$ 830,00	20/12/22
00060-00588225/2022-85	15875	SILICONE P/REJUNTE (RHODIASTIC MULTIUSO OU EQUIVALENTE) BISNAGA C/240G	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1815	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00	23/12/22
00060-00588225/2022-85	21730	TOMADA UNIVERSAL,DIMENSÕES: 4 X 2 POL, QUANTIDADE SEÇÃO: 1 SEÇÃO	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1815	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00	23/12/22
00060-00588225/2022-85	17930	FIO 2,5MM NA COR BRANCA	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1815	300	R\$ 1,85	R\$ 555,00	23/12/22
00060-00588225/2022-85	19976	FIO ELÉTRICO COBRE,MATERIAL CONDUTOR: COBRE, TIPO: FLEXÍVEL LISO, BITOLA: 4 MM², COR:	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1815	300	R\$ 2,90	R\$ 870,00	23/12/22
00060-00588225/2022-85	25894	FIO RÍGIDO DE 6MM	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1815	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00	23/12/22
00060-00588225/2022-85	164	TAMPA VASO SANITÁRIO, Material: plástico resistente, Modelo: tradicional, Cor: branca.	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1815	10	R\$ 22,90	R\$ 229,00	23/12/22
00060-00588225/2022-85	15523	LUVA DE CORRER P/TUBO ROSCAVEL DE 25MM	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1815	25	R\$ 7,90	R\$ 197,50	23/12/22
00060-00588225/2022-85	7777	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX20M	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1815	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00	23/12/22
00060-00588225/2022-85	25926	MASSA A BASE DE EPÓXI	EDNALDO EVANGELISTA (CONEXÃO)	37.813.746/0001-24	1815	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50	23/12/22

00060-00588225/2022-85	25910	SIFÃO LAVATÓRIO,MATERIAL: EM PVC, DIMENSÕES: 1.1/4 POL	ELETRICA REGIONAL	72.619.265/0001-83	4606	60	R\$ 5,50	R\$ 330,00	23/12/2022
00060-00588225/2022-85	497	DISJUNTOR MONOFÁSICO,Amperagem: 30 A, 220v	ELETRICA REGIONAL	72.619.265/0001-83	4606	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00	23/12/2022
00060-00588225/2022-85	12462	COLA PVC,Aplicação: colagem tubo PVC, Unidade De Fornecimento: tubo com 175 g	ELETRICA REGIONAL	72.619.265/0001-83	4606	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00	23/12/2022
00060-00588225/2022-85	49163	PAPEL TERMO-SENSÍVEL	ETICA	28.685.008/0001-58	2018	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00	27/12/2022
00060-00588225/2022-85	29713	LANCETA DESCARTAVEL PARA USO PROFISSIONAL	HOSPFAR	26.921.908/0002-02	403900	12000	R\$ 0,11	R\$ 1.320,00	27/12/2022
00060-00588225/2022-85	25245	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	AWMED	02.820.312/0001-77	4748	4000	R\$ 1,58	R\$ 6.320,00	27/12/2022
00060-00588225/2022-85	90381	FUROSEMIDA SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 2 M	MAEVE	09.037.672/0001-92	13066	32	R\$ 190,00	R\$ 6.080,00	27/12/2022
00060-00588225/2022-85	20885	JOELHO PVC PARA ÁGUA, MATERIAL: PVC RÍGIDO, ANGULAÇÃO: 90°, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 25 MM, BITOLA LADO ROSCÁVEL: 1/2 POL	ELETRICA REGIONAL	72.619.265/0001-83	4607	25	R\$ 3,00	R\$ 75,00	23/12/2022
00060-00588225/2022-85	35773	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES E BANHO NO LEITO	DROGARIA BELA VISTA	06.926.940/0001-92	9021	150	R\$ 105,00	R\$ 15.750,00	22/12/2022
00060-00588225/2022-85	25070	MICAFUNGINA PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG FRASCO AMPOLA	DROGARIA BELA VISTA	06.926.940/0001-92	9031	30	R\$ 222,98	R\$ 6.689,40	27/12/2022
00060-00588225/2022-85	90261	DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML	SUPERMEDICA	06.065.614/0002-19	407	4	R\$ 515,00	R\$ 2.060,00	27/12/2022
00060-00588225/2022-85	11927	PILHA ALCALINA TAMANHO AAA	ECOPRINT	15.410.164/0001-64	1261	500	R\$ 3,79	R\$ 1.895,00	27/12/2022
00060-00588225/2022-85		Troca de mola da porta de vidro UTI ADULTO. Troca de porta da PS Pediatria.Reparos na rede hidráulica banheiros PS.	WGM CONSTRUTORA	48.495.049/0001-99	8	3	_____	R\$ 12.000,00	27/12/2022
TOTAL	R\$ 233.720,92								